
 
 

Dato  Descrizione  
CIG  Z54099B92A  

Struttura proponente  92025560902  
MINISTERO DELLA GIUSTIZIA  CORTE D’ APPELLO  
DI CAGLIARI SEZIONE DISTACCATA DI SASSARI   
RUP GRAZIA MARIA RIGHI  

Oggetto del bando  KIT DI REINTEGRO CASSETTE PRIMO SOCCORSO“AB” 
Procedura di scelta del 
contraente  

OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA  

 
Elenco degli operatori 
invitati a presentare 
offerte  

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA 

AIESI HOSPITAL SERVICE 
ANTINFORTUNISTICA SRL 
CARTARIA VAL.DY  
CENTRO UFFICI SRL 
INFORTUNISTICA SARDA 
PROMED 
SANIFARM S.R.L. 
UNIFORMI S.R.L. 

 

06111530637 
02284810922 
01543240921 
03095020362 
03014040921 
01798690929 
0288550924 
02479640928 

 

Aggiudicatario AIESI HOSPITAL SERVICE 06111530637 

Importo di 
aggiudicazione  

 € 195,00  netto dell’IVA  

Tempi di 
completamento 
dell’opera, servizio o 
fornitura  

Data di effettivo inizio lavori, servizi o forniture   07/05/2013 
Data di ultimazione lavori, servizi o forniture    14/05/2013  

Importo delle somme 
liquidate  

€ 195,00  netto dell’IVA  

 


