Dato	Descrizione	
CIG	Z54099B92A	
Struttura proponente	92025560902	
	MINISTERO DELLA GIUSTIZIA CORTE D' APPELLO	
	DI CAGLIARI SEZIONE DISTACCATA DI SASSARI	
	RUP GRAZIA MARIA RIGHI	
Oggetto del bando	KIT DI REINTEGRO CASSETTE PRIMO SOCCORSO"AB"	
Procedura di scelta del contraente	OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU' VANTAGGIOSA	
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte	RAGIONE SOCIALE	PARTITA IVA
	AIESI HOSPITAL SERVICE	06111530637
	ANTINFORTUNISTICA SRL	02284810922
	CARTARIA VAL.DY	01543240921
	CENTRO UFFICI SRL	03095020362
	INFORTUNISTICA SARDA	03014040921
	PROMED	01798690929
	SANIFARM S.R.L.	0288550924
	UNIFORMI S.R.L.	02479640928
Aggiudicatario	AIESI HOSPITAL SERVICE	06111530637
Importo di aggiudicazione	€ 195,00 netto dell'IVA	
Tempi di	Data di effettivo inizio lavori, servizi o forniture 07/05/2013	
completamento	Data di ultimazione lavori, servizi o forniture 14/05/2013	
dell'opera, servizio o		
fornitura		
Importo delle somme liquidate	€ 195,00 netto dell'IVA	